
 
Tartu linna MV kergejõustikus U18-täiskasvanud vanuseklassile 

 
Tartu Ülikooli spordihoone 

01.02-02.02.23 
 

TULEMUSED 1.päev 
 

T U18 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Katarina Verst 05.03.2007 TÜASK 11.54 12.69 12.24 X 12.51 12.58 12.69 

2 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 10.82 11.53 X 11.54 11.61 11.23 11.61 

3 Alina Hadijeva 26.03.2006 TÜASK X 10.38 10.25 X X 10.29 10.38 

4 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 9.52 9.67 8.80 9.94 X 7.68 9.94 

5 Berit Pallum 01.03.2007 Tartu SS Kalev 9.79 9.65 9.51 8.51 9.61 9.06 9.79 

6 Kairiin Hermits 21.05.2007 Tartu SS Kalev 9.65 8.44 8.29 9.00 8.85 9.07 9.65 

 

N kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Katre Uibo 25.03.1999 TÜASK 12.59 12.57 12.76 X 13.20 13.43 13.43 

2 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 TÜASK 11.47 11.50 10.91 10.89 10.92 11.26 11.50 

3 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜASK 9.00 9.32 X 9.59 X X 9.59 

4 Carmen Beljaev 27.03.2003 Tartu SS Kalev 7.21 7.41 X X - - 7.41 

 

P U18 60m eeljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 7,38 

2 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜASK 7,45 

3 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev 7,64 

4 Oskar Laur  22.11.2007 TÜASK 7,68 

5 Richard Kõlves 18.09.2006 TÜASK 7,92 

6 Mikk Lillmaa 01.12.2006 TÜASK 8,14 

7 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 8,30 

8 Albert Saks  02.07.2007 Tartu SS Kalev 8,59 

VA Aleksandr Grits 10.04.2007 KJK Harta 7,76 



VA Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 8,04 

VA Otto Pärtel Palm 14.11.2008 TÜASK 8,42 

 

P U18 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜASK 7,23 

2 Oskar Laur  22.11.2007 TÜASK 7,59 

3 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev 7,71 

4 Richard Kõlves 18.09.2006 TÜASK 8,03 

5 Mikk Lillmaa 01.12.2006 TÜASK 8,10 

6 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 8,36 

7 Albert Saks  02.07.2007 Tartu SS Kalev 8,68 

8 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev DNS 

 
 

M U20 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Marti Pastak 19.07.2004 Tartu SS Kalev 7,16 

2 Remit Õis 22.12.2005 TÜASK 7,78 

3 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 7,80 

VA Andre Paju 22.01.2005 SK Põltsamaa 7,28 

VA Andre Jalajas 01.05.2004 SK Põltsamaa 7,93 

VA Sander Koll 12.08.2004 SK Põltsamaa 8,05 

 

M 60m eeljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,06 

2 Ott Eric Ottender 23.04.2001 TÜASK 7,16 

3 Hanno Tamm 25.01.2003 TÜASK 7,31 

4 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜASK 7,40 

5 Kristjan Markus Eelmaa 04.12.2002 TÜASK 7,44 

6 Peeter Paul Kollist 12.04.1999 Tartu SS Kalev 7,46 

7 Arthur Haudsaar 27.10.2003 Tartu SS Kalev 7,50 

8 Talis Timmi 07.04.2002 TÜASK 7,58 

9 Sander Valt 11.02.2001 TÜASK 7,65 

 
 
 



M 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 7,06 

2 Ott Eric Ottender 23.04.2001 TÜASK 7,14 

3 Hanno Tamm 25.01.2003 TÜASK 7,32 

4 Otto Põllumaa 11.05.2001 TÜASK 7,37 

5 Peeter Paul Kollist 12.04.1999 Tartu SS Kalev 7,47 

6 Kristjan Markus Eelmaa 04.12.2002 TÜASK 7,49 

7 Arthur Haudsaar 27.10.2003 Tartu SS Kalev 7,51 

8 Talis Timmi 07.04.2002 TÜASK 7,65 

 

T U18 60m eeljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 8,23 

2 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,30 

2 Maia Toomsalu 19.03.2006 TÜASK 8,40 

3 Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜASK 8,42 

4 Alexandra Kerr 31.01.2007 Tartu SS Kalev 8,61 

5 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 8,74 

6 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 8,75 

7 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 8,85 

8 Kärt Haamer 14.11.2007 TÜASK 8,95 

9 Berit Pallum 01.03.2007 Tartu SS Kalev 9,02 

10 Marleen Veski  11.01.2006 TÜASK 9,07 

11 Helene Teder 27.04.2006 TÜASK 9,11 

12 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 9,17 

VA Kaisa Varul 03.03.2009 TÜASK 8,59 

VA 
Johanna Elisabeth 
Võsaste 14.02.2008 KJK Harta 8,47 

VA Marin Tiivel 12.09.2009 TÜASK 9,00 

VA Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 8,95 

VA Marian Tombak 15.04.2009 TÜASK 9,31 

 

T U18 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 8,20 

2 Maia Toomsalu 19.03.2006 TÜASK 8,30 

3 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK 8,31 



4 Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜASK 8,48 

5 Alexandra Kerr 31.01.2007 Tartu SS Kalev 8,70 

6 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 8,83 

7 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 8,89 

8 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 8,91 

 

P U18 kuulitõuge         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Tomm Ragnar Maidla 09.03.2006 TÜASK 11.19 X 13.17 X X 11.35 13.17 

2 Mihkel Vois 19.03.2006 Tartu SS Kalev 11.85 X 11.8 12.36 12.54 12.98 12.98 

3 Andreas Trumm 23.11.2007 TÜASK 12.88 12.69 X 12.96 X X 12.96 

4 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev X 11.28 12.02 12.28 12.10 X 12.28 

5 Karel Kera 20.10.2007 Tartu SS Kalev 10.89 11.34 11.84 10.83 11.59 11.77 11.84 

6 Joosep Lehes 08.10.2007 Tartu SS Kalev X 11.70 10.66 11.17 11.35 X 11.70 

7 Ragnar Hendrikson 31.08.2006 Tartu SS Kalev X X 10.23 10.89 X X 10.89 

8 Taivo Tiido 31.05.2006 Tartu SS Kalev X X X 9.95 10.62 9.00 10.62 

VA Peeter Brifk 13.07.2006 Tartu SS Kalev 6.91 7.32 7.02 - - - 7.32 

VA Aleksander Ojasaar 28.09.2007 KJK Harta 11.29 X X - - - 11.29 

 

M kuulitõuge          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 David Jaanson 05.07.2003 Tartu Ülikool X X X 10.02 X 11.26 11.26 

 

N U20 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Hannaleena Liiv 04.02.2005 Tartu SS Kalev 8,13 

2 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 8,31 

3 Raina Ilmas 29.09.2004 TÜASK 8,36 

4 Kreeta Roose 05.08.2005 TÜASK 8,52 

5 Helen Essa  07.08.2005 TÜASK 8,60 

6 Emma Goos 10.07.2004 Hugo Treffneri Gümnaasium 8,68 

VA Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 8,72 

 

N 60m finaaljooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Tartu SS Kalev 7,77 

2 Kristin Saua 20.07.1998 Tartu 7,78 

3 Greta Liisa Vahtra 12.08.2001 TÜASK 8,47 



 

P U18 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev 5.98 X 5.56 5.00 5.65 5.30 5.98 

2 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 5.58 X X 5.75 5.86 X 5.86 

3 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev X X X X X 5.64 5.64 

4 Richard Kõlves 18.09.2006 TÜASK X 5.23 5.32 X X 4.93 5.32 

 

M U20 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Kristjan Sild 19.03.2004 TÜASK X 6.11 6.14 6.39 6.29 5.89 6.39 

2 
Oskar Johannes 
Jõgeva 04.02.2004 TÜASK 6.07 6.14 X X 5.79 6.10 6.14 

3 Tõnis Timmi 26.06.2004 
Hugo Treffneri 
Gümnaasium 3.76 X X 5.46 X X 5.46 

4 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 4.94 5.02 5.00 5.27 5.28 - 5.28 

 

M kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Peeter Paul Kollist 12.04.1999 Tartu SS Kalev 5.80 6.43 - - - - 6.43  

2 Kristjan Sild 19.03.2004 TÜASK X 6.11 6.14 6.39 6.29 5.89 6.39  

3 
Oskar Johannes 
Jõgeva 04.02.2004 TÜASK 6.07 6.14 X X 5.79 6.10 6.14  

4 Robin Vaher 27.01.2007 Tartu SS Kalev 5.98 X 5.56 5.00 5.65 5.30 5.98  

5 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 5.58 X X 5.75 5.86 X 5.86  

6 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev X X X X X 5.64 5.64  

7 Tõnis Timmi 26.06.2004 
Hugo Treffner 
Gümnaasium 3.76 X X 5.46 X X 5.46  

8 Karel Somelar 08.03.2002 TÜASK 5.32 5.45 5.36 3.85 5.41 5.29 5.45  

9 Richard Kõlves 18.09.2006 TÜASK X 5.23 5.32 X X 4.93 5.32  

10 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 4.94 5.02 5.00 5.27 5.28 - 5.28  

11 Peeter Kuznetsov 20.07.1975 Tartu KEVEK X 4.99 5.17 5.08 5.20 X 5.20  

VA Andre Paju 22.01.2005 SK Põltsamaa 5.95 5.87 X - - - 5.95  

VA Aleksandr Grits 10.04.2007 KJK Harta 5.75 X 5.81 - - - 5.81  

VA Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 5.27 5.06 X - - - 5.27  

VA Otto Pärtel Palm 14.11.2008 TÜASK 4.90 4.92 X - - - 4.92  

VA Andre Jalajas 01.05.2004 SK Põltsamaa X X X - - - NM  

           

 
 



P U18 1500m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Artur Fenin 08.05.2007 TÜASK 4.27,35 

2 Pärtel Külvik 29.03.2007 Tartu Katoliku SK 4.57,23 

3 Indrek Karja 30.10.2007 Tartu Katoliku SK 5.18,74 

 

M U20 1500m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Rasmus Randoja 01.01.2005 TÜASK 4.26,27 

2 Renno Merenäkk 26.12.2005 Tartu Katoliku SK 4.26,47 

 

M 1500m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 3.53,67 

2 Margus Kirt 28.06.1967 Tartu KEVEK 4.22,73 

3 Rasmus Randoja 01.01.2005 TÜASK 4.26,27 

4 Renno Merenäkk 26.12.2005 Tartu Katoliku SK 4.26,47 

5 Artur Fenin 08.05.2007 TÜASK 4.27,35 

6 Einar Pihlap 22.04.1987 Luik Triplets Team 4.30,04 

7 Pärtel Külvik 29.03.2007 Tartu Katoliku SK 4.57,23 

8 Joosep Jalajas 06.01.2003 Tartu SS Kalev 5.04,47 

9 Indrek Karja 30.10.2007 Tartu Katoliku SK 5.18,74 

VA Ats Sõnajalg 16.01.1990 Sparta SK 4.14,22 

 

T U18 1500m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Mariann Zernant 14.04.2007 TÜASK 5.29,01 

2 Sandra Movits 06.07.2007 Tartu SS Kalev 5.29,28 

 

N U20 1500m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

VA Ketlin Kopp 06.04.2004 Maret Sport 5.29,77 

 

T U18 kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 5.06 5.04 5.16 4.88 - - 5.16 

2 Katarina Verst 05.03.2007 TÜASK X 5.08 X 4.95 5.09 5.10 5.10 



3 Stella Seim 07.02.2006 
Tartu SS 
Kalev 5.02 X X - - - 5.02 

4 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK X 4.79 4.57 4.77 4.60 5.00 5.00 

5 Alina Hadijeva 26.03.2006 TÜASK 4.66 X X 4.80 X 4.65 4.80 

6 Saara Normak 07.06.2007 
Tartu SS 
Kalev 4.48 3.39 4.47 4.50 4.64 4.70 4.70 

7 Liis Otsatalo 18.04.2007 
Tartu SS 
Kalev 4.48 4.65 4.56 4.31 4.62 4.46 4.65 

8 Annabel Padjus 16.05.2006 TÜASK X 3.82 4.32 4.15 3.72 4.15 4.32 

9 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 4.31 4.20 4.26 3.78 4.26 4.02 4.31 

10 Kärt Haamer 14.11.2007 TÜASK 4.05 X 4.15 - - - 4.15 

11 Berit Pallum 01.03.2007 
Tartu SS 
Kalev 3.35 4.00 3.20 - - - 4.00 

12 Maia Toomsalu 19.03.2006 TÜASK X X X - - - NM 

VA Merlin Mosin 06.04.2008 TÜASK 4.00 3.94 4.00 - - - 4.00 

VA 

Johanna 
Elisabeth 
Võsaste 14.02.2008 KJK Harta 4.72 X 4.75 - - - 4.75 

 

N U20 kaugushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK X 5.39 5.53 5.49 5.76 5.68 5.76 

2 Ellen Uus 13.06.2004 TÜASK 4.89 5.10 5.05 4.82 - 4.72 5.10 

3 Emma Goos 10.07.2004 
Hugo Treffneri 
Gümnaasium X 4.84 4.97 4.67 5.05 X 5.05 

4 
Karoliina Maria 
Birk 12.06.2004 TÜASK 4.95 4.86 4.82 4.66 - 4.63 4.95 

5 Kreeta Roose 05.08.2005 TÜASK 4.83 4.84 X 4.87 - - 4.87 

6 Kertu Roomere 19.07.2005 Tartu SS Kalev X X 4.57 4.45 4.61 4.74 4.74 

7 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK X X X 4.67 X X 4.67 

 

         

 

N kaugushüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜASK X 5.39 5.53 5.49 5.76 5.68 5.76 

2 Liisbet Suik 05.04.2006 TÜASK 5.06 5.04 5.16 4.88 - - 5.16 

3 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev X 4.88 4.86 4.83 X 5.12 5.12 

4 Katarina Verst 05.03.2007 TÜASK X 5.08 X 4.95 5.09 5.10 5.10 

5 Ellen Uus 13.06.2004 TÜASK 4.89 5.10 5.05 4.82 - 4.72 5.10 

6 Emma Goos 10.07.2004 
Hugo Treffneri 
Gümnaasium X 4.84 4.97 4.67 5.05 X 5.05 

7 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 5.02 X X - - - 5.02 



8 Liisa-Lotta Laan 07.01.2007 TÜASK X 4.79 4.57 4.77 4.60 5.00 5.00 

9 Katre Uibo 25.03.1999 TÜASK X X 5.00 4.79 X X 5.00 

10 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 4.95 4.86 4.82 4.66 - 4.63 4.95 

11 Kreeta Roose 05.08.2005 TÜASK 4.83 4.84 X 4.87 - - 4.87 

12 Alina Hadijeva 26.03.2006 TÜASK 4.66 X X 4.80 X 4.65 4.80 

13 Carmen Beljaev 27.03.2003 Tartu SS Kalev X X 4.74 4.67 4.69 X 4.74 

14 Kertu Roomere 19.07.2005 Tartu SS Kalev X X 4.57 4.45 4.61 4.74 4.74 

15 Kamilla Samson 24.11.2003 TÜASK X 4.29 4.28 4.61 4.65 4.71 4.71 

16 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev 4.48 3.39 4.47 4.50 4.64 4.70 4.70 

17 Triine Ottender 08.06.2004 TÜASK X X X 4.67 X X 4.67 

18 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev 4.48 4.65 4.56 4.31 4.62 4.46 4.65 

19 Annabel Padjus 16.05.2006 TÜASK X 3.82 4.32 4.15 3.72 4.15 4.32 

20 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 4.31 4.20 4.26 3.78 4.26 4.02 4.31 

21 Kärt Haamer 14.11.2007 TÜASK 4.05 X 4.15 - - - 4.15 

22 Berit Pallum 01.03.2007 Tartu SS Kalev 3.35 4.00 3.20 - - - 4.00 

 Maia Toomsalu 19.03.2006 TÜASK X X X - - - NM 

VA Merlin Mosin 06.04.2008 TÜASK 4.00 3.94 4.00 - - - 4.00 

VA 
Johanna Elisabeth 
Võsaste 14.02.2008 KJK Harta 4.72 X 4.75 - - - 4.75 

 

P U18 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Otto Pluum 05.06.2006 Tartu Katoliku SK 24,86 

2 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 24,87 

3 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 25,41 

4 Mikk Lillmaa 01.12.2006 TÜASK 25,62 

5 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 26,59 

 

M U20 200m jooks   

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 25,29 

2 Remit Õis  22.12.2005 TÜASK 26,05 

 

M 200m jooks   

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Edward Henno 22.05.2001 Tartu SS Kalev 22,40 

2 Ott Eric Ottender 23.04.2001 TÜASK 22,60 

3 Jakob Keller 23.07.2000 TÜASK 23,44 



4 Sander Valt 11.02.2001 TÜASK 24,11 

5 Arthur Haudsaar 27.10.2003 Tartu SS Kalev 24,19 

6 Otto Pluum  05.06.2006 Tartu Katoliku SK 24,86 

7 Oskar Laur 22.11.2007 TÜASK 24,87 

8 Harry Pihlik 10.03.2005 TÜASK 25,29 

9 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 25,41 

10 Mikk Lillmaa 01.12.2006 TÜASK 25,62 

11 Remit Õis 22.12.2005 TÜASK 26,05 

12 Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 26,59 

VA 
VA Andres 
Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 25,83 

VA 
VA Aleksandr 
Grits 10.04.2007 KJK Harta 24,65 

 

T U18 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜASK 27,45 

2 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 27,61 

3 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK 28,64 

4 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 28,93 

 

N U20 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Raina Ilmas 29.09.2004 TÜASK 26,79 

2 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 27,68 

3 Kreeta Roose 05.08.2005 TÜASK 27,92 

4 Ellen Uus 13.06.2004 TÜASK 28,15 

5 Martha Holst 07.11.2004 TÜASK 28,31 

6 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 29,07 

 

N 200m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Grette-Ly Mäesalu 06.05.2003 TÜASK 24,92 

2 Kristin Saua 20.07.1998 TÜASK 25,36 

3 Raina Ilmas 29.09.2004 TÜASK 26,79 

4 Eva Maria Kandla 05.09.2006 TÜASK 27,45 

5 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 27,61 

6 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 27,68 

7 Kreeta Roose 05.08.2005 TÜASK 27,92 



8 Ellen Uus 13.06.2004 TÜASK 28,15 

9 Martha Holst 07.11.2004 TÜASK 28,31 

10 
Marion Lisette 
Kasela 17.10.2006 TÜASK 28,64 

11 Karolin Peebo 06.10.2007 Tartu SS Kalev 28,93 

12 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 29,07 

13 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 31,36 

14 Ingrit Ernits 09.10.1965 Tartu KEVEK 32,87 

VA Marin Tiivel 12.09.2009 TÜASK 29,89 

VA Gerda Linsi 08.02.2010 TÜASK 30,00 

 
 

TULEMUSED 2.päev 
 

T U18 60m tõkkejooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 9,06 

2 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜASK 9,35 

VA Johanna Elisabeth Võsaste 14.02.2007 KJK Harta 9,80 

 

N U20 60m tõkkejooks   

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK 9,11 

 

N 60m tõkkejooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Elsa Puu 23.07.2005 TÜASK 9,11 

2 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 9,15 

3 Kristin Lass 07.01.2000 TÜ ASK 9,16 

VA Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 8,91 

 

P U18 60m tõkkejooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev 9,54 

 

M 60m tõkkejooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 David Jaanson 05.07.2003 Tartu Ülikool 8,67 

2 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev 8,78 



 

T U18 kolmikhüpe        

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev X 10.38 10.11 9.96 10.53 10.48 10.53 

2 Annabel Padjus 16.05.2005 TÜASK X 9.81 9.38 X X X 9.81 

3 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 9.75 X X X X X 9.75 

 

N U20 kolmikhüpe           

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 10.64 X X X X 10.82 10.82 

VA Elis Hain 02.08.2004 SK Maret-Sport 10.20 10.20 9.31 - - - 10.20 

 

N kolmikhüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 11.70 X X 11.78 12.02 X 12.02 

2 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev X X X X 11.31 X 11.31 

3 Karoliina Maria Birk 12.06.2004 TÜASK 10.64 X X X X 10.82 10.82 

4 Saara Normak 07.06.2007 Tartu SS Kalev X 10.38 10.11 9.96 10.53 10.48 10.53 

5 Annabel Padjus 16.05.2005 TÜASK X 9.81 9.38 X X X 9.81 

6 Aliis Türk 06.11.2007 TÜASK 9.75 X X X X X 9.75 

 

T U18 3000m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Mariann Zernant 14.04.2007 TÜASK 12.26,27 

 

N 3000m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Mariann Zernant 14.04.2007 TÜASK 12.26,27 

2 Teele Olgo 06.01.2002 TÜASK 13.37,66 

 

T U18 kõrgushüpe        

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool 1.35 1.40 1.45 1.50 Tulemus 

1 Liis Otsatalo 18.04.2007 Tartu SS Kalev - O O XXX 1.45 

1 Katarina Verst 05.03.2007 TÜASK O O O XXX 1.45 

3 Marion Lisette Kasela 17.10.2006 TÜASK - O XXX - 1.40 

VA Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK - O O XXX 1.45 

 
 



N kõrgushüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.66 1.69 Tulemus 

1 Elisa Annamaa 07.04.2002 TÜASK - - - - O O XXX 1.66 

2 Katre Uibo 25.03.1999 TÜASK O O XO XXX - - - 1.55 

3 Liis Otsatalo 18.04.2007 
Tartu SS 
Kalev - O O XXX - - - 1.45 

3 Katarina Verst 05.03.2007 TÜASK O O O XXX - - - 1.45 

5 
Marion Lisette 
Kasela 17.10.2006 TÜASK - O XXX - - - - 1.40 

VA Laura Liisa Vider 05.10.2008 TÜASK - O O XXX - - - 1.45 

 
 

P U18 kolmikhüpe         

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev 12.42 X - X X X 12.42 

VA Andres Leppsoo  10.06.2008 TÜASK 11.06 10.80 11.04 11.15 11.22 X 11.22 

 

M U20 kolmikhüpe          

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool       Tulemus 

1 Tõnis Timmi 26.06.2004 
Hugo Treffneri 
Gümnaasium 12.73 12.56 12.40 - X 12.41 12.73 

VA 
Roman 
Tanin 04.11.2005 SK Maret-Sport 12.56 X 12.47 X X 11.98 12.56 

 

P U18 3000m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Villem Piirimäe 19.05.2008 OK Kobras 10.29,63 

 

M U20 3000m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Renno Merenäkk 26.12.2005 Tartu Katoliku SK 10.06,96 

2 Hugo Markus Kelk 12.01.2005 Tartu SS Kalev 10.19,57 

VA Mattias Pihlak 06.03.2005 KJK Harta 10.41,03 

 

M 3000m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Renno Merenäkk 26.12.2005 Tartu Katoliku SK 10.06,96 

2 Silver Nuga 16.01.1987 Luik triplets team 10.12,98 

3 Hugo Markus Kelk 12.01.2005 Tartu SS Kalev 10.19,57 

4 Villem Piirimäe 19.05.2008 OK Kobras 10.29,63 

 



T U18 400m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 1.03,28 

 

N U20 400m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Rebeka Toomsalu 01.07.2005 Tartu SS Kalev 1.03,45 

 

N 400m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Anna Lensment 17.09.2003 Tartu SS Kalev 1.03,27 

2 Annabel Türn 07.11.2006 Tartu SS Kalev 1.03,28 

3 Klaarika Eksi 09.01.1977 Tartu KEVEK 1.03,42 

4 Rebeka Toomsalu 01.07.2005 Tartu SS Kalev 1.03,45 

5 Margareth Sonntak 04.04.2000 TÜASK 1.09,53 

6 Erge Viiklaid 26.03.1968 Tartu KEVEK 1.11,93 

VA Käroli Kõvask 28.07.2005 SK Maret-Sport 1.05,57 

 

P U18 400m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 54,61 

2 Artur Fenin 08.05.2007 TÜASK 55,48 

3 Otto Pluum 05.06.2006 Tartu Katoliku SK 57,48 

VA Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 59,19 

VA Andres Leppsoo 10.06.2008 TÜASK 58,70 

 

M U20 400m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Orm Leopold Lukas 08.04.2004 TÜASK 53,67 

2 Rasmus Randoja 01.01.2005 TÜASK 56,46 

3 Arlis Hunt 07.05.2005 Tartu SS Kalev 56,70 

VA Mark Azarevitš 27.05.2004 SK Maret-Sport 53,42 

 

M 400m jooks    

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool Aeg 

1 Orm Leopold Lukas 08.04.2004 TÜASK 53,67 

2 Arthur Haudsaar 27.10.2003 Tartu SS Kalev 54,16 

3 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 54,61 



4 Artur Fenin 08.05.2007 TÜASK 55,48 

5 Rasmus Randoja 01.01.2005 TÜASK 56,46 

6 Arlis Hunt 07.05.2005 Tartu SS Kalev 56,70 

7 Otto Pluum 05.06.2006 Tartu Katoliku SK 57,48 

VA Alexander Türn 30.12.2008 Tartu SS Kalev 59,19 

VA Henri Haugas 05.10.2002 Audentese SK 53,92 

VA Heiko Kraubner 28.02.1970 SK Leksi 44 1.04,50 

 

P U18 kõrgushüpe            

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 Tulemus 

1 Rasmus Vider 17.09.2006 TÜASK - - - - O O O XO XXX 1.76 

2 Egert Tohvre 02.03.2006 
Tartu SS 
Kalev - - - - O O O XXX - 1.73 

3 Kristian Kõivastik 10.04.2006 
Tartu SS 
Kalev - - - XO XXO XXX - - - 1.65 

4 Sten Viin 10.02.2007 
Tartu SS 
Kalev O O O XXX - - - - - 1.55 

 
 

M U20 kõrgushüpe            

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88 Tulemus 

1 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 
Tartu SS 
Kalev - - O - O O O XO XXX 1.85 

2 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK - O XXO XXX - - - - - 1.70 

3 Stiven Ula 03.03.2005 
Tartu SS 
Kalev O XO XXX - - - - - - 1.65 

 

M kõrgushüpe        

Koht Nimi Sünniaeg Klubi/Kool 1.82 1.85 1.88 1.93 Tulemus 

1 Henri Loose 21.11.1995 Tartu SS Kalev XO - XO XO 1.93 

2 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu SS Kalev     1.85 

3 Rasmus Vider 17.09.2006 TÜASK     1.76 

4 Egert Tohvre 02.03.2006 Tartu SS Kalev     1.73 

5 Tristan Köhler 13.09.2005 TÜASK     1.70 

6 Stiven Ula 03.03.2005 Tartu SS Kalev     1.65 

7 Kristian Kõivastik 10.04.2006 Tartu SS Kalev     1.65 

8 Sten Viin 10.02.2007 Tartu SS Kalev     1.55 

 


